
г. Москва 

О внесение изменений в приказ от 30.12.2019 года 
№ 784;<0 переименовании структурных подразделений 
ФГБОУ ВО «НИУ «МЭН)) (далее - приказ) 

Руководствуясь п. 4.23 Устава ФГБОУ ВО «НИУ «МЭИ», 

приказываю: 

1. В целях устранения допущенной технической ошибки изложить подпункт 
1.1. приказа в следующей редакции: 
«институт Автоматики и вычислительной техники (АВТИ) - шифр 07000 в 
институт Информационных и вычислительных технологий (ИВТИ) - шифр 
07000.» 
2. Дополнить пункт 1 приказа подпунктом 1.1.5. в следующей редакции: 
«дирекцию АВТИ (шифр 07010) в дирекцию ИВТИ (шифр- 07010).». 
3. Дополнить пункт 1 приказа подпунктом 1.1.5. в следующей редакции: 
4. «дирекцию ИПЭЭФ (шифр 03010) в дирекцию ИЭВТ (шифр- 03010).». 
5. Все остальные пункты приказа остаются без изменений. 
6. Контроль исполнения приказа возложить проректора по научной работе 

Драгунова В.К. 

Ректор Н.Д. Рогалев 


